
Bezirk Hohenlohe 2013/14

Jungen Kreisklasse C West VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 PSG Schwäbisch Hall IV 7 7 0 0 42:18 +24 14:0
2 TSV Sulzbach-Laufen II 7 5 1 1 38:23 +15 11:3
3 SV Grossaltdorf 7 4 1 2 37:29 +8 9:5
4 VfL Mainhardt II 7 3 1 3 33:31 +2 7:7
5 TSV Gaildorf III 7 3 0 4 27:30 -3 6:8
6 FC Oberrot 1928 II 7 2 0 5 26:37 -11 4:10
7 TTC Gnadental IV 7 1 1 5 22:38 -16 3:11
8 TTC Westheim III 7 1 0 6 17:36 -19 2:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Korn, Joachim, Eugen-Binder-Str.12, 74538 Rosengarten, Tel.:
0791/59996, korn.joachim@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2013 10:00 (1)

10:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)

TSV Gaildorf III
TSV Sulzbach-Laufen II
TTC Westheim III
TTC Gnadental IV

VfL Mainhardt II
SV Grossaltdorf
PSG Schwäbisch Hall IV
FC Oberrot 1928 II

6:2
5:5
0:6
3:6

Sa. 28.09.2013 10:00
10:00 (1)
13:00 (1)

SV Grossaltdorf
TSV Sulzbach-Laufen II
TTC Gnadental IV

TTC Westheim III
VfL Mainhardt II
TSV Gaildorf III

6:1
6:4
4:6

Sa. 05.10.2013 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)

TSV Gaildorf III
SV Grossaltdorf
TSV Sulzbach-Laufen II
TTC Gnadental IV

TTC Westheim III
VfL Mainhardt II
FC Oberrot 1928 II
PSG Schwäbisch Hall IV

0:6 NA
4:6
6:3
0:6

Fr. 18.10.2013 18:30 v (1) TTC Westheim III TSV Sulzbach-Laufen II 2:6
Sa. 19.10.2013 13:55 v (1) FC Oberrot 1928 II PSG Schwäbisch Hall IV 4:6
Sa. 09.11.2013 10:00

13:30 (1)
PSG Schwäbisch Hall IV
VfL Mainhardt II

TSV Gaildorf III
TTC Gnadental IV

6:3
5:5

Sa. 16.11.2013 10:00
10:00 (1)
12:30 (1)
13:30 (1)

PSG Schwäbisch Hall IV
TSV Gaildorf III
TTC Westheim III
VfL Mainhardt II

SV Grossaltdorf
TSV Sulzbach-Laufen II
TTC Gnadental IV
FC Oberrot 1928 II

6:4
3:6
3:6
6:3

Sa. 23.11.2013 10:00
10:00 (1)

PSG Schwäbisch Hall IV
TSV Gaildorf III

VfL Mainhardt II
SV Grossaltdorf

6:4
3:6

Mo.25.11.2013 19:00 v (1) FC Oberrot 1928 II SV Grossaltdorf 4:6
Sa. 30.11.2013 10:00

13:30 (1)
14:00 (1)
18:00 v

SV Grossaltdorf
VfL Mainhardt II
FC Oberrot 1928 II
PSG Schwäbisch Hall IV

TTC Gnadental IV
TTC Westheim III
TSV Gaildorf III
TSV Sulzbach-Laufen II

6:4
6:1
0:6
6:3

Sa. 07.12.2013 12:30 (1)
13:00 (1)

TTC Westheim III
TTC Gnadental IV

FC Oberrot 1928 II
TSV Sulzbach-Laufen II

4:6
0:6
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